

3MS Holding ApS

CVR-nr.: 36993952

Pindebakken 4
8740 Brædstrup

Årsrapport
1. oktober 2021 - 30. september 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

02/02/2023

Ann-Britt Svendgaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden 3MS Holding ApS
Pindebakken 4
8740 Brædstrup

e-mailadresse: anbs@info.dk

CVR-nr.: 36993952

Regnskabsår: 01/10/2021 - 30/09/2022

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at fungere som holdingselskab og i øvrigt drive virksomhed med eje og udlejning af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2021/22 udgør et underskud på 23.916.

Udbytte fra kapitalandele er i tidligere regnskabsår blevet indregnet for det regnskabsår hvor beslutning om udlodning af udbytte er truffet. Selskabet har i indeværende år ændret indregningsmetode, således udbytte fra kapitalandele først indregnes i det regnskabsår, hvor selskabet har opnået endelig ret til udbyttet.

Ændringen af indregningstidspunkt for udbytte fra kapitalandele har reduceret årets resultat med 1.000.000 kr. På baggrund heraf anses årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. okt. 2021 - 30. sep. 2022

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-11.049	0
Resultat af ordinær primær drift		-11.049	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser		0	1.500.000
Øvrige finansielle omkostninger		-22.171	-6.621
Ordinært resultat før skat		-33.220	1.493.379
Skat af årets resultat	1	9.304	0
Årets resultat		-23.916	1.493.379
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		117.800	114.400
Overført resultat		-141.716	1.378.979
I alt		-23.916	1.493.379

Balance 30. september 2022

Aktiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Investeringsjendomme		1.058.050	0
Materielle anlægsaktiver i alt	2	1.058.050	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		500.000	500.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	3	500.000	500.000
Anlægsaktiver i alt		1.558.050	500.000
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	1.500.000
Udskudte skatteaktiver		9.304	0
Andre tilgodehavender		8.575	0
Tilgodehavender i alt		17.879	1.500.000
Likvide beholdninger		2.040.108	1.749.733
Omsætningsaktiver i alt		2.057.987	3.249.733
AKTIVER I ALT		3.616.037	3.749.733

Balance 30. september 2022

Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	4	50.000	50.000
Overført resultat		3.443.617	3.585.333
Forslag til udbytte		117.800	114.400
Egenkapital i alt		3.611.417	3.749.733
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		4.620	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		4.620	0
Gældsforpligtelser i alt		4.620	0
PASSIVER I ALT		3.616.037	3.749.733

Noter

1. Skat af årets resultat

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	-9.304	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>-9.304</u>	<u>0</u>

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Investeringsejendomme kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	1.058.050
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>1.058.050</u>
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
Opskrivninger ultimo	<u>0</u>
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	0
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.058.050</u>

3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	500.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	500.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	500.000

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Juelsminde Strand Camping og Vandrerhjem ApS, Juelsminde	50 %	5.195.495	2.276.976

4. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 50 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

Der har ikke været bevægelser på selskabskapitalen de seneste 5 regnskabsår.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021/22
Gennemsnitligt antal ansatte	0